

Jaroslav Drda

Od: Jaroslav Drda <drda@roztoky.cz>
Odesláno: 7. července 2014 10:39
Komu: weenen@seznam.cz
Předmět: poskytnutí informací
Podepsáno: drda@roztoky.cz

Vážený žadateli, k Vaší žádosti ze dne 16. 6. 2014 Vám sděluji:

- 1) Roztocká veřejnost byla o zrušení regulačního plánu Tiché údolí informována prostřednictvím městského měsíčníku Odraz, který je distribuován všem občanům města a je rovněž dostupný na městských webových stránkách.
- 2) Město Roztoky obdrželo rozsudek Krajského soudu v Praze s doložkou nabytí právní moci teprve 10. 6. 2014. Prodleva tedy z našeho pohledu není třítydenní.
- 3) Není zcela zřejmé, který zákon máte na mysli. Pravděpodobně jde o ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. v §5, odst. 2:

(2) Povinné subjekty jsou ve svém sídle povinny v úředních hodinách zpřístupnit

- a) právní předpisy vydávané v rámci jejich působnosti,
- b) seznamy hlavních dokumentů, zejména koncepční, strategické a programové povahy, které mohou být poskytnuty podle tohoto zákona včetně případných návrhů licenčních smluv^{2b)} podle §14a,

a to tak, aby do nich mohl každý nahlédnout a pořídit si opis, výpis nebo kopii.

- 4) Za zveřejňování informací na úřední desce je odpovědný zaměstnanec úřadu, jemuž tato povinnost vyplývá z organizačního řádu a z pracovní náplně.
- 5) Orgány státní správy, které uvádíte, byly informovány elektronickou cestou a byla jim poskytnuta kopie rozsudku.

Omlouvám se za pozdní poskytnutí odpovědi, je způsobeno mou nedostatečnou vnitřní komunikací před odchodem na dovolenou.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav DRDA
tajemník



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
Telefon: 220 400 214 | Mobil: 721 943 221
E-mail: drda@roztoky.cz | www.roztoky.cz